АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 134»

ПРИКАЗ

 от 01.09.2023                                       № 217-О

Об утверждении графика

проведения оценочных процедур

в 2023/2024 учебном году

На основании методических рекомендаций Министерства Просвещения Российской Федерации

от 06.08.2021г № СК-228/03 совместно с Федеральной службой по надзору в сфере образования и

науки от 06.08.2021г № 01.169/08-01, основной образовательной программой начального общего,

основного общего, среднего общего образования МБОУ «Школа №134», локальных нормативных

актов школы

приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в первом полугодии 2023-2024 учебного года

на уровне начального общего образования (приложение №1)

2. Утвердить график проведения оценочных процедур в первом полугодии 2023-2024  учебного

года на уровне основного общего образования (приложение №2)

3. Утвердить график проведения оценочных процедур в первом полугодии 2023-2024  учебного

года на уровне среднего общего образования (приложение №3)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора Е. В. Буянову, Е. А.

Голубеву, А. И. Губареву

Директор школы                                                     А. А. Погосян

Исп. Голубева Елена Александровна т.462 70 47

		2023-10-08T12:43:22+0400
	Погосян Анастасия Алексеевна